ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en pesos)

MUNICIPIO DE ACTEOPAN PUEBLA

Egresc
Modificado
(3=1+2)

~ @ ;s W

<16 AGD 2022 10:05:30>

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERRCIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A LAS Y LOS

SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISIGN
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIC, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIERQOS, BANCARIOS Y

4,619,053,52

4,619,053.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,708,707.58

598,151.00

115,000.00
0.00

863,114.10

665,500.00

947,179,.48
58,669.00

0.00

459,094.00

5,948,241.00
1,021,101,00
260,382.00

1,279,167.92

4,422.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0,00
0.00
0.00

4,619,053,52

4,619,053.52

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

Q.00

3,706,707,58

598,151.00

115, 000,00
0.00

863,114.,10

665,500.00

947,179.48
58, 669.00

0,00

459,094.00

5,948,241.00
1,021,101.00
260,382.00

1,279,167,92

4,422.00
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3,072,775,88

3,072,775.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,004,129,52

178,107.53

0,00
0.00

332,245,9¢6

222,608.36

196, 668.57
0.00

74,499.10

3,749,641.01
428,881.30
57,000.00

881,708.01

2,439.48

Egresa
Pagado

(3)

Subejercicie

(6=3-4)

2,881,479,61

2,881,479.61

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

.00

996,740, 98

178, 053.67

0,00
0.00

332,237.10

222, 608.00

196,516.95
0.00

0.00

67,325.26

3,632,446.94
368,901.86
57,000,060

856,708.01

2,439.48

1,546,277.64

1,546,277.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,702,5768.06

420,043.47

115,000,00
0.00

530,868.14

442,891 .64

750, 510,91
58, 669.00

0.00

384,594.90

2,198,599.99
592,219.70
203,382.00

397,459.91

1,982,52
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MUNTICIPIO DE ACTEOPAN PUERBLA

ADO ANALITICO DEL EJERCTCIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR CBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)

Egresc Egres Egreso
Aprobado Modificada Devengado
(1) (3=1+2) (4)
COMERCIALES
3.8 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 1,200,397.90 0.00 1,200,397.90 492,975.44
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 176,100.00 0.00 176,100.00 60, 000.00
PUBLICIDAD
3.7 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 145,625.00 0.00 145, 625.00 63,669.47
3.8 SERVICIOS OFICIALES 1,740,645.18 0.00 1,740, 645.18 1,676,037.05
.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 120,400,00 0.00 120,400.00 86,930.26
4 TRANSFERENCTAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 1,010,120.90 0.00 1,010,120.90 41,381.16
Y OTRAS AYUDAS
4.1 TRANSFERENCTAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO
4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0,00
PUBLICO
4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
4.4 AYUDAS SOCIALES 1,010,120.90 0.00 1,010,120.90 41,381.16
4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00
4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0,00 0.00 a.00 0.00
¥ OTROS ANALOGOS
4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00
4.8 DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00
4.9 TRENSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00
5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 144,000.00 0.00 144, 000.00 55,068.01
52 MOBILTARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 124,000.00 0.00 124,000,00 37,668.01
5.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 0.00 0.00 0.00 0.00
RECREATIVO
5z EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 0,00 0.00 0.00
LABORATORIO
5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00
5.5 EQUIPO DE DEFENSA ¥ SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00
.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 20,000.00 0.00 20, 000,00 17, 400,00
57 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0,00 0.00 0.00
. BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
5.9 ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00
6 INVERSTON PUBLICA 9,027,823.00 0.00 9,027,823.00 0.00
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Subeijer
(6=3-4)

492,975.44 707,422.46
60,000,00 116,100,00
63,669.47 81,955.53
1,675,672.18 64,606.13
55,080.50 33,469.74
30,863.99 968,739.74
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
30,863.99 968,739.74
0.00 0.00

0.00 0,00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
55,054.61 88,931,99
37,654,861 86,331.99
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
17,400.00 2,600.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 9,027,823.00



MUNICIPIO DE ACTEOPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIC DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junic de 2022
(Cifras en pesos)

Egreso Egreso Eqr Subejercicio
Aprobado C Modificado levengado Paga
(1) (2 (3=1+2) (4) (e (6=3-4)
6.1 OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 1,833,246.00 0.00 1,833,246.00 0.00 0.00 1,833,246.00
PUBLICO
6.2 OBRA PUBLICA 7,194,577.00 0.00 7,194,577.00 0.00 0.00 7,194,577.00
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISICNES
7.1 INVERSIONES PARA EL FOMENTOQ DE 0.00 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
7.2 ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T3 COMPRA DE TITULOS Y VELORES 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.5 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS '
.6 OTRAS INVERSTIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
T PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
a. PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Yol AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
B3 COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.5 COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.6 APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00
9.9 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
ANTERIORES (ADEFAS)
TOTAL DEL GASTO 24,455,946.00 0.00 24,455,946.00 7,922,995.58 7,596,586.13 16,532,950.42
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MUNICIPICO DE ACTEOPAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en pesos)
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